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Başkan’ın Mesajı

Şanlıurfa ve Kahramanmaraş’ta,

geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın

eğitim yuvalarını hedef alan saldırılar,

hepimizi derin bir üzüntüye boğmuştur.

Okullar; yalnızca bilginin değil, güvenin,

umudun ve geleceğin inşa edildiği

mekânlardır. Bu alanlara yönelen her

tehdit, aslında bir ülkenin yarınlarına

yönelmiş ağır bir saldırıdır.

Çocuklarımızın en güvende olması gereken yerlerde yaşanan

bu acı olaylar, bizlere bir kez daha toplumsal

sorumluluğumuzu hatırlatmaktadır. Eğitim ortamlarının

korunması, sadece kamu otoritelerinin değil, toplumun tüm

kesimlerinin ortak görevidir. Çünkü güçlü bir gelecek, ancak

çocukların güven içinde büyüyebildiği bir ortamda mümkün

olur.

Hayatını kaybeden evlatlarımıza Allah’tan rahmet,

yaralananlara acil şifal diliyoruz. Bu acının bir daha

yaşanmaması için gereken her adımın kararlılıkla atılacağına

olan inancımızı koruyor; çocuklarımızın güvenle yarınlara

yürüdüğü bir Türkiye temennisini yineliyoruz.

Milletimizin başı sağ olsun.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı



Danıştay 13. Daire Başkanı Dr. Sayın Hasan Gül’e Genel

Sekreterliğimiz tarafından nezaket ziyaretinde bulunuldu.

Gerçekleştirilen ziyarette, hukuki alandaki güncel gelişmeler ele

alınırken Sendikamızın yürüttüğü çalışmalar hakkında da bilgi

verildi.

Karşılıklı görüş alışverişinde bulunularak kurumlar arası iletişim ve

iş birliğinin önemi vurgulandı.

Sendikamız, yüksek yargı mensuplarımıza yönelik ziyaretlerini

sürdürmektedir.

FAALİYETLERİMİZ

Yüksek Yargı Mensuplarımıza Ziyaret



5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’nun

80’inci maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi aşağıdaki şekilde

değiştirilmiştir. Buna göre;

1) Ayni yardımlar,

2) Ölüm, doğum, evlenme yardımları,

3) Görev yollukları,

4) Seyyar görev, kıdem, ihbar ve kasa tazminatı,

5) İş sonu tazminatı veya kıdem tazminatı mahiyetindeki toplu

ödemeler,

6) Keşif ücreti,

7) Kurumca tutarları yıllar itibarıyla belirlenecek çocuk ve aile

zamları,

8) İşverenler tarafından sigortalılar için özel sağlık sigortalarına ve

bireysel emeklilik sistemine ödenen ve aylık toplamı asgari ücretin

%30’unu geçmeyen özel sağlık sigortası primi ve bireysel

emeklilik katkı payları tutarları,

9) İşverence işyerinde veya müştemilatında yemek verilmeyen

durumlarda, çalışılan günlere ait bir günlük yemek bedelinin 300

Türk lirasına kadar olan kısmı,

prime esas kazanca tabi tutulmayacaktır. Bu tutarın her yıl

yeniden değerleme oranına göre artırılacağı, hesaplanan tutarın

%5’ini aşmayan kesirlerin dikkate alınmayacağı da düzenlenmiştir.

ÇALIŞMA HAYATI 

5510 sayılı Kanun’un 

«Prime Esas Kazançlar Maddesinde» değişiklik oldu



Ödemeler dengesi, şubat ayında yıllıklandırılmış verilere göre 35,4

milyar dolar açık vererek son 12 ayın en yüksek düzeyine ulaştı.

Yılın ilk iki ayında ödemeler dengesi 14,5 milyar dolar açık

verirken, geçen yılın aynı döneminde açık 5,2 milyar dolar

olmuştu.

EKONOMİDE BU HAFTA

Ödemeler Dengesi İstatistikleri 



Şubat ayında altın ve enerji hariç cari işlemler hesabı ise 1.462

milyon ABD doları açık vermiştir. Ödemeler dengesi tanımlı dış

ticaret açığı 7.478 milyon ABD doları olarak gerçekleşmiş ve bu

değer yılın ilk iki ayı için 14,3 milyar dolara ulaşmıştır.

EKONOMİDE BU HAFTA

Ödemeler Dengesi İstatistikleri 



Türkiye’de konutların kalite etkisinden arındırılmış fiyat

değişimlerini gösteren Konut Fiyat Endeksinde reel düşüş Mart

ayında da devam etti. Endeks, yıllık bazda reel olarak %3,4 azaldı.

EKONOMİDE BU HAFTA

Konut Fiyat Endeksleri



Fiyat endeksi en yüksek artış gösteren iller %31,5 ile Nevşehir,

Niğde, Aksaray, Kırıkkale, Kırşehir, Kayseri, Sivas, Yozgat olurken,

en düşük artış %21,1 ile Edirne, Kırklareli, Tekirdağ bölgesinde

gerçekleşti. İstanbul’da ise 2026 yılı birinci çeyrek için açıklanan

ortalama birim metrekare fiyatı 79.396,20 TL olurken, bu değer

esas alındığında 120 metrekarelik bir konutun fiyatı yaklaşık 9,5

milyon TL’ye ulaştı.

EKONOMİDE BU HAFTA

Konut Fiyat Endeksleri



2026 yılı Ocak-Mart döneminde toplam konut satışları, bir önceki

yılın aynı dönemine göre %0,3 oranında hafif bir düşüşle 349 bin

396 oldu. İlgili dönemde toplam işyeri satış sayısı ise %8,3

gerileyerek 41 bin 835 oldu.

EKONOMİDE BU HAFTA

Konut Satış İstatistikleri



İpotekli konut satışları, geçen yılın aynı ayına göre %35,9 gibi

yüksek bir oranda artarak 25 bin 978’e ulaştı. İlk el konut

satışları %1,3 artışla 35 bin 725 olurken, ikinci el konut satışları

%3,6 azalarak 77 bin 642 oldu. Yabancılarda konut alımı %20

düşüş göstererek pazar payı %1,2’ye geriledi.

EKONOMİDE BU HAFTA

Konut Satış İstatistikleri



Sanayi, inşaat, ticaret ve hizmet sektörleri toplamında ciro endeksi

2026 yılı Şubat ayında yıllık %34,2 arttı.

Toplam cironun alt detaylarına bakıldığında; 2026 yılı Şubat

ayında yıllık sanayi sektörü ciro endeksi %31,7 arttı, inşaat ciro

endeksi %20,2 arttı, ticaret ciro endeksi %36,8 arttı, hizmet ciro

endeksi %34,6 arttı.

EKONOMİDE BU HAFTA

Ciro Endeksleri



Ticaret ve perakende satış hacmi yıllık bazda artış kaydederken,

aylık bazda gerileme gösterdi. Perakende satışlardaki yıllık artışı

bilgisayar, kitap ve iletişim aygıtları grubu desteklerken, aylık

bazda en sert düşüş yüzde 1,4 ile bu grupta gerçekleşti.

EKONOMİDE BU HAFTA

Ticaret ve Perakende Satış Hacim Endeksleri



İnşaat sektöründeki gelişmeleri izlemek ve değerlendirmek

amacıyla hesaplanan inşaat üretim endeksi, yıllık bazda yüzde 5,9

artarken aylık bazda yüzde 1,3 azaldı. Yıllık artışta en güçlü katkı,

yüzde 12,0 ile bina dışı yapı inşaatından geldi.

EKONOMİDE BU HAFTA

İnşaat Üretim Endeksleri



Bütçe, şubat ayında 24.366 milyon TL fazla verirken, mart ayında

229.872 milyon TL açık verdi. Böylece yılın ilk çeyreğinde bütçe

açığı 420.049 milyon TL olurken, geçen yılın aynı döneminde açık

710.817 milyon TL düzeyinde gerçekleşmişti.

EKONOMİDE BU HAFTA

Bütçe Uygulama Sonuçları



2026 yılı Ocak-Mart döneminde merkezi yönetim bütçe giderleri

4 trilyon 425,4 milyar TL, bütçe gelirleri 4 trilyon 5,4 milyar TL ve

bütçe açığı 420 milyar TL olarak gerçekleşmiştir. İlgili dönemde

870.860 milyon TL gelir vergisi, 412.322 milyon TL de kurumlar

vergisi tahsil edilmiştir.

EKONOMİDE BU HAFTA

Bütçe Uygulama Sonuçları



Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasınca yayımlanan Piyasa

Katılımcıları anketine göre cari ay sonu gecelik faiz oranı

beklentisi bir önceki anket döneminde olduğu gibi bu anket

döneminde de yüzde 40,00 olmuştur.

EKONOMİDE BU HAFTA

Piyasa Katılımcıları Anketi
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Haftalık Kur Hareketleri

Merkez Bankası Dolar/TL Satış Kuru

Merkez Bankası Euro/TL Satış Kuru
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Haftalık Kur Hareketleri



Dolar Endeksinde Ateşkesle Geri Çekilme 

Bu haftanın başında ABD-İran görüşmelerinin bozulması, İran

limanlarına yönelik abluka kararı ve petrol fiyatlarındaki yükseliş

doların güvenli liman talebini canlı tutsa da, haftanın devamında

yaşanan gelişmeler ile bu etki kalıcı olmadı.

Dolar, Orta Doğu’daki çatışmaların yerini yeniden barış anlaşması

sağlanması konusundaki iyimserlikle temel para birimleri

karşısında değer kaybetti. Endeks mart başından bu yana en

düşük seviyeye geriledi. Yaşanan gelişmeler ile yatırımcıların daha

riskli varlıklara yönelmesi endeksteki geri çekilmeyi destekledi ve

endeks hafta içi kritik seviye olan 98’in altına geriledi.

Cuma günü ise yeniden 98'in üzerinde istikrar kazandı ancak

ABD-İran çatışmasının sona ereceğine dair iyimserlik güvenli

liman talebini azaltıp enerji piyasalarına bağlı enflasyon

endişelerini hafiflettiği için üst üste üçüncü haftalık düşüşüne

doğru ilerlemeye devam etti. En son gelişmelerde, Başkan Donald

Trump savaşın yakında sona ereceğinden emin olduğunu

belirterek Tahran'ın nükleer hedeflerinden vazgeçmeyi ve Hürmüz

Boğazı'nı yeniden açmayı içeren şartları kabul ettiğini iddia etti.

Parite Durumu: 

Euro/Dolar:  Euro DXY’deki zayıflama ile 1,18 seviyelerine yükseldi. 

Dolar/TL : Kademeli yükselerek 44,85 seviyesinden işlem gördü. 

Euro/TL: Cuma günü 53 TL seviyesinin hemen üstüne yükseldi. 

EKONOMİDE BU HAFTA

Haftalık Kur Hareketleri
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Altında Zayıflayan Dolar ile Toparlanma Devam Ediyor

Altın geçtiğimiz haftanın son çeyreğindeki toparlanma sürecini

devam ettirdi. Ancak haftaya barış görüşmelerinin bozulması ve

güçlenen dolar ile geri çekilmeyle başladı. Orta Doğu’da barış

görüşmeleri iyimserlik, Brent petrol fiyatlarındaki gerileme, dolar

endeksindeki geri çekilme ile ons altın yukarı yönlü hareket etti.

Yatırımcıların artan risk iştahı ile ons altın bu hafta 4885 dolara

kadar yükseldi. Hafta ortasında ise belirsizlik ve yüksek faiz ve

yüksek petrol fiyatları endişesi ile geri çekildi.

Altın fiyatları yükselse de daha çok enerji kaynaklı enflasyon

baskısı ve Fed’in faizleri daha uzun süre yüksek tutma ihtimaline

odaklanarak altın fiyatlarının yatay seyretmesine neden oluyor.

Aynı dönemde piyasada Fed’in Aralık ayında 25 baz puanlık faiz

indirimi olasılığı yalnızca %27 olarak fiyatlandı; bu öngörü ise

altındaki yükselişe rağmen sınırlı kalmasına yol açabileceği

beklentisini doğurmakta.

Dünya Altın Konseyi (WGC) verilerine göre, küresel merkez

bankaları Şubat 2026'da net 19 ton altın alımı gerçekleştirerek

rezerv çeşitlendirme stratejilerini sürdürdü. Analistler özellikle

gelişmekte olan piyasaların altına olan iştahının 2026 boyunca

"yapısal bir trend" olarak kalacağını öngörüyor.

Gram Altın: Gram altın Kapalıçarşı’da Cumartesi günü 6.966

TL’den satış gördü. Altın 10 gün öncesine göre %3,4 değer

kazandı. Gram altın bir yıl önce 18 Nisan 2025 tarihinde 4.157

TL’den satılıyordu.

EKONOMİDE BU HAFTA

Altın Haftalık Görünüm



EKONOMİDE BU HAFTA

Enerji Piyasası
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Trump’ın Ateşkes İyimserliğiyle Petrol Fiyatlarında Geri Çekilme

Altında Haftalık Görünüm

Hafta başında tarihi arz şokunun etkisi ve ABD-İran

görüşmelerinin sonuçsuz kalmasıyla Brent petrol 100 doların

üzerine yükselirken, Avrupa’ya yakın vadeli fiziki ham petrol

fiyatları 150 dolara yaklaşarak rekor seviyeleri test etti. Ancak

haftanın son işlem gününde 10 günlük Lübnan-İsrail ateşkesi ve

ABD-İran hattında yeniden görüşme yapılabileceği beklentisi

petrolde geri çekilmeyi hızlandırdı. Reuters’a göre 17 Nisan’da

günün ilerleyen saatlerinde Brent 90 dolara, WTI Ham Petrol 85

dolara geriledi.

Haftanın son işlem gününde ise İran tarafından boğazın ateşkes

süresince ticari gemilere açık tutulacağı açıklaması fiyatlar

üzerindeki yukarı yönlü baskıyı belirgin biçimde azalttı. Ancak

Cumartesi günü Hürmüz’den İran tarafından yeniden gemilere

müdahale haberi yayınlandı.

OPEC'in Nisan 2026 raporuna göre, OPEC+ ülkelerinin toplam

ham petrol üretimi mart ayında önemli bir düşüş kaydetti.

Üretim, bir önceki aya kıyasla günlük 7,70 milyon varil azalarak

35,06 milyon varile geriledi. Raporda, bu düşüşte özellikle Irak ve

Suudi Arabistan’daki üretim kayıplarının etkili olduğu belirtildi.

Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) Başkanı Fatih Birol Avrupa'nın

«Altı haftalık kadar jet yakıtı kalmış olabileceğini" söyledi ve İran

savaşı nedeniyle petrol tedarikinin engellenmeye devam etmesi

halinde yakında uçuş iptallerinin yaşanabileceği konusunda

uyardı.

EKONOMİDE BU HAFTA

Enerji Piyasası
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Uluslararası Enerji Ajansı Raporu:

Petrol Piyasalarında Tarihi Arz Şoku

Altında Haftalık Görünüm

Uluslararası Enerji Ajansı'nın (IEA) 14 Nisan tarihinde yayımladığı

rapora göre; Mart ayında tarihin en şiddetli petrol arz şoklarından

birinin yaşanmasıyla birlikte, petrol fiyatlarında aylık bazda rekor

düzeyde artış kaydedilmiştir.

Raporda ayrıca, savaş öncesinde Basra Körfezi'nden sağlanan ve

günlük yaklaşık 20 milyon varil (mb/g) seviyesinde olan ham

petrol ve petrol ürünleri akışının, Mart ayında günlük 2 milyon

varilin biraz üzerine kadar gerilediği vurgulanmaktadır.

Küresel Petrol Arzında Tarihi Daralma

Enerji altyapılarına yönelik devam eden saldırılar küresel petrol

arzını doğrudan etkilemiştir. Mart ayında küresel petrol arzı

günlük 10,1 milyon varil daralarak günlük 97 milyon varil

seviyesine inmiştir. Orta Doğu'daki altyapı tesislerine ve Hürmüz

Boğazı'ndaki tanker trafiğine yönelik kısıtlamalar, tarihin en büyük

tedarik aksamalarından birine yol açmaktadır.

Talep tarafında ise günlük 80 bin varillik bir daralma

öngörülmekte olup, bu tahminler Covid-19 pandemisinden bu

yana kaydedilen en düşük seviyelere işaret etmektedir.

EKONOMİDE BU HAFTA

Enerji Piyasası
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Piyasa Gram Altın Fiyatları

Kaynak: bigpara.com

Kaynak: www.opec.org
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Bankacılık sektöründe konut, taşıt ve ihtiyaç kredileri ile bireysel

kredi kartları toplamı, 10 Nisan ile biten haftada bir önceki

haftaya göre 34 milyar TL arttı. Aynı haftada konut kredileri,

ihtiyaç kredileri ile bireysel kredi kartı bakiyesi arttı, taşıt kredisi

azaldı. Mevduat bankalarında beş yıldan uzun vadeli konut

kredilerinin tutarı aynı tarihte 527,9 milyar TL oldu.

Toplam kredilerin %12’sini konut kredileri oluşturdu. 2026 yılının

Ocak-Şubat aylarında Bireysel Takip Borçlularından Borcu Devam

Eden Gerçek Kişi Sayısı 333 bin 270 kişi olarak bir önceki yıla göre

%9,1 azaldı. Tüketici kredilerinde 235 bin 053 kişi ile bir önceki

yıla göre %21,3 azalış gerçekleşti.

Kaynak: Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
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Para Banka İstatistikleri
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Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam TL mevduatı 10 Nisan ile biten haftada bir

önceki haftaya göre 56 milyar TL arttı. TCMB verilerine göre

döviz mevduatları pariteden arındırılmış olarak gerçek kişilerde 25

milyon dolar arttı, tüzel kişilerde 1 milyar dolar azaldı.

Strateji ve Bütçe Başkanlığı’nın Haftalık Ekonomik Gelişmeler

Raporu’na göre, 10 Nisan ile sona eren haftada bankacılık

sektöründe bireysel kredi kartı bakiyesi 3.032 milyar TL’ye

yükseldi. Aynı dönemde takibe düşen bireysel kredi kartı

alacaklarının oranı %4,6 olarak kaydedildi. Öte yandan, 10 Nisan

ile sona eren haftada ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı

%49,5, tüketici kredilerinin ağırlıklı faiz oranı %59,7, konut kredisi

faiz oranı da aynı hafta itibarıyla %36,5 seviyesinde gerçekleşti.

Kaynak: Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TCMB rezervlerinde artış

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) toplam rezervleri 10

Nisan ile sona eren haftada 9,3 milyar dolar artışla 170,9 milyar

dolar seviyesine yükseldi. Aynı haftada net uluslararası rezervler

9,9 milyar dolar artışla 55,6 milyar dolara yükselirken, swap hariç

net rezervler ise 12 milyar dolar artışla 30 milyar doların üzerine

çıktı.

Bu hafta yatırım araçlarından en çok kazandıranlar

Borsa İstanbul’da BIST 100 endeksi haftayı yüzde 3,65 yükselişle

rekor seviyeden tamamlarken, altın, avro ve dolar da değer

kazandı. Yatırım fonları içinde en fazla getiriyi hisse senedi

fonları sağladı. Altının gram fiyatı yüzde 2,48, avro/TL yüzde

1,33 ve dolar/TL yüzde 0,43 değer kazandı.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

IMF büyüme beklentisini revize etti

Uluslararası Para Fonu (IMF), 2026 Dünya Ekonomik Görünüm

raporunda Türkiye ekonomisi için 2026 yılı büyüme beklentisini

%3,7’den %3,4’e indirdi. Kurumun yıl sonu enflasyon tahmini

2026 yılı için %28,6, 2027 yılı için %21,4 olarak belirlenirken,

işsizlik oranı tahmini de 2026 için %8,3, 2027 içinse %8,7

seviyesinde öngörüldü.

ING Global, Türkiye için enflasyon beklentisini yükseltti

ING Global, Türkiye ekonomisine ilişkin 2026 yılı beklentilerini

güncelledi. İran geriliminin ekonomiye etkilerinin sürecin

uzunluğuna bağlı olacağı vurgulanan raporda, 2026 enflasyon

beklentisi yüzde 25,5'ten yüzde 27,5'e yükseltildi ve yukarı yönlü

risklerin devam ettiği ifade edildi.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

S&P, Türkiye'nin kredi notunu korudu

S&P Global Ratings, Türkiye'nin kredi notunu "BB-/B",

görünümünü "durağan" olarak teyit ederken, enerji fiyat

şokunun yönetilmesi ve rezervlerde toparlanmanın not artışı için

kritik olduğunu belirtti.

Yabancı yatırımcıdan 1,1 milyar dolarlık alım

TCMB verilerine göre yabancı yatırımcı, 10 Nisan haftasında

hisse senetlerinde 430,3 milyon dolar, tahvilde ise 712,7 milyon

dolarlık net alım yapıldı. Toplam giriş 1,14 milyar dolara ulaştı.

Şimşek: Gümrük Birliği'nin güncellenmesini umuyoruz

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Uluslararası Para

Fonu (IMF)-Dünya Bankası Bahar Toplantıları kapsamında

düzenlenen "Parçalanan Bir Dünyada Ekonomik Entegrasyonun

Geleceği" başlıklı panelde konuştu.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

İstanbul Kuzey Demiryolu için finansman

Hazine ve Maliye Bakanlığı, Dünya Bankası ile İstanbul Kuzey

Demiryolu Geçişi Projesi çin 1,67 milyar avroluk finansman

anlaşması imzaladı.

Kişi başına düşen milli gelirde rekor

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, kişi başına düşen milli gelirin 2024'te

15 bin 325 dolar seviyesindeyken 2025'te artışını sürdürerek 18

bin 40 dolara ulaştığını ve böylece tarihî zirveye çıktığını

açıkladı.

Hizmet üretiminde artış

TÜİK, hizmet üretim endeksinin Mart ayında aylık bazda %1,2,

yıllık bazda %2,3 artış yaşadığını açıkladı.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Fed Bej Kitabı: Ekonomik faaliyetler "hafif ila ılımlı" arttı

ABD Merkez Bankası (Fed), Amerikan ekonomisindeki mevcut

duruma ilişkin değerlendirmelerin yer aldığı Bej Kitap (Beige

Book) raporunun Nisan sayısını yayımladı.Bej Kitap anketine

göre, sekiz bölgede ekonomik faaliyetlerin hafif ila ılımlı

düzeyde artış gösterdiği, iki bölgede faaliyetlerin durağan

kaldığı, diğer iki bölgede ise faaliyetlerin hafif ila ılımlı azalış

gösterdiği bildirildi.

Bessent: Trump'ın tarife oranları Temmuz'da geri gelebilir

ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, Yüksek Mahkeme'nin

Trump'ın gümrük tarifelerinin büyük bölümünü anayasaya aykırı

bulmasından ardından tarifelerin Temmuz ayı itibarıyla önceki

düzeylerine yeniden getirilebileceğini söyledi.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

«Orta Doğu ve Kuzey Afrika’da büyüme savaş sebebiyle yüzde

1,1’e gerileyecek»

IMF, Orta Doğu ve Orta Asya Bölgesel Ekonomik Görünüm

Güncelleme Raporu'nda, bölgedeki savaşın etkisiyle petrol

fiyatlarındaki artış ve tedarik zincirindeki daralmaya dikkati

çekerek, Orta Doğu ve Kuzey Afrika ekonomileri için bu yılki

büyüme tahminini yüzde 1,1'e düşürdü.

AB'ye 22 milyar avroluk enerji maliyeti

Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, İran savaşının

başından bu yana geçen 44 gün boyunca AB’nin enerji

faturasının 22 milyar avronun üzerinde arttığını ve fiyatlardaki

yükselişin birliğe günlük 500 milyon avro ek maliyet yarattığını

ifade etti.
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→ İran ordusu, ABD'nin deniz ablukasına karşılık olarak Hürmüz

Boğazı’nın yeniden kapatıldığını açıkladı. Boğazdan geçmeye

çalışan iki ticari gemiye ateş açıldığı bildirildi. İran dini lideri

Hamaney, "Donanma savaşa hazır." dedi.

→ Reuters'ın haberine göre, Hürmüz Boğazı'nı geçmeye çalışan

iki ticari gemiye ateş açıldı.

→ Trump, Çarşamba gününe kadar savaşı resmen sona

erdirecek uzun vadeli bir mutabakat sağlanamaması halinde,

mevcut ateşkesi sonlandırabileceğini ifade etti.

→ Amerikan yayın kuruluşu CNN, İranlı ve ABD'li heyetler

arasında yeni görüşmelerin 20 Nisan Pazartesi günü

Pakistan'da yapılacağını öne sürdü.
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→ 1993'ten bu yana ilk diplomatik görüşmelerini ABD'nin

aracılığıyla Washington'da yapan Lübnan ile İsrail'in

doğrudan müzakerelere başlama kararı aldığı duyuruldu.

→ İtalya Başbakanı Giorgia Meloni, İsrail ile savunma alanında

işbirliğini öngören anlaşmayı askıya aldıklarını açıkladı.

→ ABD Başkanı Donald Trump, sosyal medya paylaşımıyla İran

açıklamaları sebebiyle Papa 14. Leo'yu hedef alarak "İran'ın

nükleer silaha sahip olmasının sorun olmadığını düşünen bir

Papa istemiyorum" dedi. Papa Leo, "tartışmaya niyeti

olmadığını" söyleyerek "Trump yönetiminden ya da İncil'in

mesajını yüksek sesle dile getirmekten korkmuyorum"

ifadelerini kullandı.
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→ Rusya Savunma Bakanlığı, Ukrayna'ya İHA desteği sağlayan

aralarında Türkiye, Almanya ve İngiltere'nin de bulunduğu

ülkelerdeki şirketlerin açık adreslerini paylaşarak Kiev’e

sağlanan askerî desteğin "öngörülemez sonuçlar"

doğuracağını belirtti.

→ Ukrayna Devlet Başkanı Zelenski, ülkesinin tarihte ilk kez hiç

piyade kullanmadan, sadece drone’lar ve kara robotları ile

Rus askerlerini teslim olmaya zorladığını ve mevzilerini ele

geçirdiğini açıkladı.

→ Ukrayna lideri Zelenski, Berlin'i ziyaret ederken Almanya ile

Ukrayna arasında savunma alanında işbirliğinin artırılmasını

ve yeniden inşa ile imar yardımlarını da kapsayan bir anlaşma

imzalandı.
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→ Macaristan’da aşırı sağcı Viktor Orban'ın 16 yıllık iktidarı rekor

katılımla düzenlenen seçimle sona erdi. Peter Magyar,

Budapeşte'de destekçilerine seslendi. Magyar, ilk

açıklamasında "Macaristan tekrar Avrupa ülkesi olmak,

Avrupa'ya dönmek istiyor." ifadelerini kullandı.

→ Irak’ın Kerkük vilayeti valiliği görevine Irak Türkmen Cephesi

(ITC) Başkanı Muhammed Seman Ağa seçildi.

→ Fransa merkezli çimento devi Lafarge, Suriye'deki

fabrikasında üretime devam edebilmek için IŞİD ve diğer

cihatçı örgütlere haraç ödemekten suçlu bulundu.
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KÜLTÜR SANAT

Afife Tiyatro Ödülleri

7 Mayıs’ta Demet Evgar ve Atılgan Gümüş sunuculuğunda Haliç

Kongre Merkezi’nde düzenlenecek tören öncesinde 28. Yapı

Kredi Afife Tiyatro Ödülleri’nin özel ödül sahipleri ve aday listesi

duyuruldu.

Muhsin Ertuğrul Özel Ödülü Şahika Tekand’a, Cevat Fehmi

Başkut Özel Ödülü Lucy oyunuyla Aslı Ceren Bozatlı’ya, Haldun

Dormen Özel Ödülü ise Konken Partisi ile Tiyatrokare’ye verildi.

Yapı Kredi Özel Ödülü Prof. Dr. Merih Tangün’e, Afife Onur Ödülü

ise Yakup Çartık’a takdim edildi.
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